令和７年１０月吉日

保護者様

船橋市教育委員会

１人１台端末に関するアンケートご協力のお願い

平素より本市の教育行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本市では GIGA スクール構想の一環として、１人１台端末（タブレット端末）を

整備し、ICT を活用した教育を行って参りました。この度、令和 8年度に端末の更新時期

を迎えるにあたり、保護者様の意見を参考にしたいと考えております。

つきましては、現在お子様がご使用の１人１台端末に関するアンケートを、下記のとお

り実施いたしますので、ご協力をお願いいたします。

記

実施期間 令和７年１１月７日（金）まで

実施方法 ・本アンケートへのご回答は任意です。

     ・ご回答は無記名で、個人が特定されることはございません。

     ・所要時間は５分程度です。

・スマートフォン等、URL にアクセスできる端末からご回答ください。

     ・お子様ごとに保護者様のご意見をご回答ください。

      （例：お子様が２人いらっしゃる場合は、２回ご回答をお願いいたします。）

https://ttzk.graffer.jp/city-funabashi/smart-apply/surveys-alias/survey

各項目以外でご意見等がございましたら、最後の自由記述欄にご記載ください。

このアンケートに関するお問い合わせ

教育委員会 教育総務課 計画管理係

電話 047-436-2807（平日 9:00～17:00）

https://ttzk.graffer.jp/city-funabashi/smart-apply/surveys-alias/survey